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Płock, dnia 24 października 2012 roku 
PZOZ/DZP/382/53PN/12 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego. 
 

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie respiratora noworodkowego przeznaczonego dla pacjentów  
o wadze do 20kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie respiratora, który nie posiada parametru „wentylacja 
nieinwazyjna na dwóch poziomach ciśnienia”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 3, dotyczy Załącznika nr 1.1. do OPZ, pkt. 6 
Czy w związku z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku, Zamawiający 
dokona modyfikacji zapisu na następujący : „Zgłoszenie / Powiadomienie prezesa Urzędu Rejestracji 
Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie Nr 4, dotyczy Załącznika nr 2 do OPZ, pkt. 6, Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin w dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 5, dotyczy Załącznika nr 2 do OPZ, pkt. 16, Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby okres zagwarantowania dostępności części zamiennych 
wymieniony w punkcie 16 był liczony od daty sprzedaży urządzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Nr 6, dotyczy Załącznika nr 1.1 (parametry techniczno-użytkowe–myjnia endoskopowa)  
pkt. 26, pkt. 16, Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie myjni bez kondensacji oparów środków dezynfekcyjnych, ale 
spełniającą pozostałe parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego? Opary środków 
dezynfekcyjnych opartych o aktywny tlen są znacznie mniej szkodliwe dla zdrowia niż opary środków 
opartych o np. związki aldehydowe. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia 
pozostałe parametry określone w SIWZ. 
. 
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Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

z dnia 24 października 2012 roku 

PZOZ/DZP/382/53PN/12 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02. 

 
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…………………… 

 


